
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 29 let
7 1 24 Cejpek Jan 1986 Jihlava 37:11 9,048
9 2 5 Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 37:53 8,841

19 3 19 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 42:45 7,408
A30 - Muži 30 - 39 let

1 1 17 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 33:57 10,000
3 2 15 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 35:28 9,553
4 3 30 Bloudíček Petr 1981 Jihlava Atletika 36:05 9,372
6 4 12 Barák Jaroslav 1984 Polná Izolace 36:47 9,165
8 5 11 Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST 37:35 8,930

10 6 33 Koreček Slavomír 1980 Jihlava Atletika 39:07 8,478
15 7 21 Dubský Roman 1978 Přibyslav 41:07 7,889
18 8 42 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 42:17 7,545
20 9 32 Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 42:54 7,364
24 10 14 Voda Michal 1984 Jihlava 44:50 6,794
31 11 7 Šuhaj Bohumil 1981 Dačice 48:37 5,680
34 12 41 Václavek Jiří 1976 Komárovice (TR) 50:52 5,017
35 13 3 Šerý Drahoslav 1978 Jihlava 51:00 4,978
36 14 18 Korecký Miroslav 1979 Třeštice Cyklo (JI) 51:49 4,737

B40 - Muži 40 - 49 let
2 1 35 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 35:21 10,000
5 2 27 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 36:36 9,646

11 3 39 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 39:53 8,718

Přespolní běh v Řásné
Výsledková listina 14. ročníku

Datum: 11. září  2015 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil

Spolupráce: Běžec Vysočiny
Ředitel závodu: Přibyl Petr Výsledky: Novák Bohumil

Pořadatel: TJ Řásná Ostatní rozhodčí: Nováková Libuše

Osmé vítězství na této trati získal Vladimír Srb, před veteránem Jaroslavem Vítkem. Třetí
skončil Jiří Juřička.
                  S velkým náskokem zvítězila mezi ženami Katerina Matrasová v novém traťovém rekordu, za 
coý byla odměnena zvláštní cenou starosty obce. O další dvě místa svedli těsný souboj Kristýna 
Dvořáková a Andrea Frolíková.

                Dalším závodem na pořadu tradiční hodinovka na Atletickém stadionu v Jihlavě na Stoupách.

1,1 km - nejmladší žáci, žákyně
140 m - předškolní chlapci, dívky

Počasí: Zataženo, drobný dešť, teplota 12° C.
Počet startujících: 93 - muži 42, ženy 13, junior 1, dorost 2, žáci a žákyně 36. 

14. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2015
Vedle tradičně krásné podzimní přírody Jihlavských vrchů, tentokrát také přálo počasí. Účast

byla zřejmně ovlivněna nedělním půlmaratonem, ale i tak patří k lepšímu průmě . Letos podruhé bylo místo 
startu a prezence přesunuto do areálu TJ Řásná, který mnozí znají z lyžařských závodů. Na hlavní okruh,
vedený v podstatné části po lyžařské trati, se společně vydalo 58 startujících. Ženy, juniorky a dorost
měli předepsaný jeden okruh, muži a junioři dva. Vzápětí pak startovalo 23 žáků a žákyň na okruh 1,1 km,
kteří jej absolvovali podle věku jedenkrát až třikrát. Třináct předškolních dětí měli dva okruhy kolem
volejbalových kurtů. Ti zápolili jako první. 

Tratě:  modrý okruh 4,7 km - polní, lesní cesty a pěšiny 
(asfalt20%)                                                                                                                                      
zelený okruh  1,1 km - zkrácený modrý okruh                                 
malý okruh 140 m - 1x kolem volejbalových kurtů                                                                                                                 

9,4 km - muži, junioři
4,7 km - ženy, juniorky, dorostenci, dorostenky
3,3 km - starší žáci, žákyně
2,2 km - mladší žáci, žákyně

                  Dalšími rekordmany jsou Tománek Stanislav v kat. 50 - 59  let a Ammer Matyáš v kat. žáci 10 - 
13 let.



16 4 28 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 41:19 8,312
21 5 31 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 42:58 7,845
27 6 37 Machovec Bohumír 1973 Jihlava 47:11 6,653
32 7 9 Hofhanzl Abraham 1973 Batelov 49:06 6,110
37 8 10 Marek Jiří 1971 Tálín TT 52:45 5,078

B50 - Muži 50 - 59 let
12 1 40 Kučera Luděk 1964 Horní Vilémovice (TR) 40:05 10,000
13 2 29 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 40:14 9,963
17 3 38 Mátl Pavel 1965 Opatov TJ Sokol 42:14 9,464
23 4 8 Mráka Jan 1959 Jihlava FK Klasici 44:02 9,015
25 5 4 Koudelka Tomáš 1964 Žirovnice 45:01 8,769
26 6 2 Stoupenec Richard 1962 Dačice 45:02 8,765
28 7 36 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 47:18 8,200
29 8 1 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 47:25 8,170
30 9 34 Pospíchal František 1960 Urbanov 48:29 7,904
33 10 26 Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. SOLI-MNO 49:36 7,626

23 Nožka Jiří 1963 Ivančice u Brna Dinosport NF
B60 - Muži 60 - 69 let

14 1 20 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 40:57 10,000 TR
22 2 6 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 43:59 9,259
40 3 22 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 54:15 6,752

B70 - Muži nad 70 let
38 1 13 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 53:35 6,915
39 2 25 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 54:05 6,793

C18 - Juniorky 18 - 19 let
2 1 113 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 20:37 10,000

C20 - Ženy 20 - 34 let
1 1 114 Matrasová Katerina 1983 Chrast SK 19:10 10,000 TR
3 2 102 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 20:38 9,235
6 3 116 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 22:12 8,417
7 4 103 Bromová Zuzana 1982 Sedlejov 22:30 8,261

14 5 112 Vašků Kateřina 1990 Jihlava Pteam 28:20 5,217
15 6 111 Fišarová Aneta 1992 Velká Losenice (ZR) 29:01 4,861

C35 - Ženy nad 35 let
4 1 110 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 21:25 10,000
5 2 105 Jirsová Zuzana 1980 J. Hradec Fitness Piketa 21:46 9,837
8 3 115 Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 22:40 9,416

10 4 106 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 24:27 8,584
11 5 101 Koudelková Petra 1969 Žirovnice 24:28 8,576
12 6 107 Trojanová Eva 1975 Okříšky 25:53 7,914
13 7 104 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 27:31 7,152

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 109 Trutna Jan 1999 Třebíč TJ Spartak 17:23 10,000

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
9 1 108 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 24:05 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 151 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 14:00 10,000
2 155 Nechvátal Martin 2001 Vanov 15:24 9,000
3 152 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 17:45 7,321

Z31 - Žáci 12 - 13 let
1 154 Ammer Matyáš 2002 Čáslav AC 8:13 10,000 TR
2 201 Trojan Tomáš 2003 Telč 8:37 9,513
3 202 Koudelka Samson 2002 Žirovnice 9:13 8,783

Z32 - Žáci 10 - 11 let
1 211 Hadrava Václav 2005 Řásná 9:39 8,256
2 209 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 10:34 7,140



Z41 - Žákyně 12 - 13 let
1 203 Machovcová Anna 2002 Jihlava 9:47 9,879
2 210 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 10:11 9,466

Z42 - Žákyně 10 - 11 let
1 204 Machovcová Julie 2005 Jihlava 9:40 10,000
2 205 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 11:10 8,448
3 208 Konečná Pavlína 2004 Třebíč Atletic 11:12 8,414

Z5 - Žáci 7 - 9 let
1 256 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 4:32
2 254 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 4:48
3 255 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 4:49
4 259 Zeman Josef 2006 Jihlava 5:34
5 261 Pelikán Jan 2008 Dačice 5:38

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
1 260 Vítková Hana 2007 Jihlava 5:02
2 257 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 5:20
3 253 Koutková Aneta 2008 Štoky 5:23
4 252 Hofhanzlová Štěpánka 2006 Batelov 5:24
5 251 Komínová Tereza 2006 Smrčná 5:29
6 258 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 5:33

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 198 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 0:30
2 199 Vašků Sebastián 2010 Jihlava Pteam 0:33
3 191 Macků David 2009 Jihlava 0:34
4 197 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 0:35
4 192 Koreček Filip 2009 Jihlava 0:35
6 195 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 0:49
7 189 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice 1:32

Z8 - Dívky 4 - 6 let
1 200 Trojanová Lucie 2009 Telč 0:31
2 194 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 0:37
3 190 Hamplíková Nikol 2010 Řásná TJ 0:59
4 196 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 1:13
5 193 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 1:31

Aktualizováno 27.9.2015


